
Zarządzenie Nr OA.0050.90.2018
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 2 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji opiniującej działalność socjalną finansowaną z zakładowego
funduszu świadczeń socjalnych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. 2018 poz. 994) w związku z art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2191) zarządzam co
następuje:

§ 1
W celu opiniowania działalności socjalnej finansowanej z Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kole powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Karolina Marczak
2. Mirosław Kwiręg
3. Krystyna Białecka
4. Paulina Adamczyk
5. Mariusz Grabarczyk
6. Sylwia Szczesiak
7. Dorota Piotrowicz
8. Szymon Czerwiński
9. Roman Kiciński
10. Marta Kotleszka

- Przewodnicząca
- Z-ca przewodniczącej
- Sekretarz
- członek
-członek
- członek
- członek
-członek
-członek
-członek

11. Iwona Szymczak - członek
12. Dariusz Siwek - członek
13. Maria Bogusława Gaj - członek i przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ "Solidarność"

przy Urzędzie Miejskim w Kole

§2
Traci moc zarządzenie nr OA.0050.41.2017 Burmistrza Miasta Koła z dnia 23 marca 2017 r.
w sprawie powołania komisji opiniującej działalność socjalną finansowaną z zakładowego
funduszu świadczeń socjalnych.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym-f'4'~7~

--------------------


